Indicação nº      /2020.

Ementa: Manutenção no semáforo de pedestres da Rua 15 de novembro.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que o semáforo de pedestres da Rua 15 de novembro com Carlos Manarini se encontra apagado, e por se tratar de local de grande movimento, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a manutenção emergencial do semáforo de pedestres no local acima citado.

  Valinhos, 15 de novembro de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[bookmark: _GoBack][image: Z:\semáforo.jpg]

image1.jpeg